PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS12 - Noi antisztatikus ESD nadrag
Valaszték: ESD munkaruha

Kiils6 anyag: 65% poliészter, 34% pamut, 1% vezet6képes
szal

Kiilso6 karton: 40

Termék informaciok

Ezt a ndi nadragot a biztonsédg és a kényelem érdekében tervezték.
Kifejezetten az elektronikai ipar és az alkatrészfeldolgozas szamara
tervezték.

ESD munkaruha

ESD modelljeink alapanyagai erdsek és strapabiréak. Az anyagba szétt
szénszalak kivalo antisztatikus tulajdonséagokat biztositanak.

Szabvanyok
EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Jellemzok
- Alkalmas ESD kornyezetben torténd hasznalatra
- Tesztelve az EN 61340-5-1 szabvany szerint

- 6 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel
- 2 héts6 zseb

- Karcolasmentes kialakitas, rejtett fém alkatrészekkel

- Félig gumirozott derékkialakitas a biztonsagos és kényelmes
illeszkedésért

- Specialis kialakitas holgyek részére
- Kénnyt

. CE mindésités
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PORTWEST

AS12 - Noi antisztatikus ESD nadrag
Vamtarifa szam: 6204631100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

2 1 L

Carton Dimensions/Weight

Item
AS12BKRXS
AS12BKRS
AS12BKRM
AS12BKRL
AS12BKRXL
AS12BKRXXL
AS12BKRXXXL
AS12BKR4XL

2A® @

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720

EAN13

5036108431830
5036108431816
5036108431809

5036108431793
5036108431823
5036108431847
5036108461981
5036108461974

GTIN/DUN14

15036108918666
15036108918642
15036108918635
15036108918628
15036108918659
15036108918673
15036108948625
15036108948618
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